cÂH^RA MulttctP^L oE

JUhJTO§ PARAAVÂÀ|çâR

REQUERIMENTO N'.02.10.00086912025, DE 02 DE OUTUBRO DE 2A25.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

ceulna

Wesley Moura

,,\I'1ARA l',1 DE PACATUM.CE

7çb;trÁno
Requer o Poder Legislativo Municipal, a

realização de I (uma) Sessão Solene em
homenagem ao dia dos Agente Comunitário
de Saúde. Pacatuba-CE.

ira
Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1o, alínea M, vem

através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Legislativa.

Requer o Poder Legislativo Municipal, a realização de I (uma) Sessão Solene em
homenagem ao dia dos as Agente Comunitário de Saúde. Pacatuba-CE.

O pleito está dispensado de justifrcativa por se trata de materia pessoal

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 02 deoutubro de 2025

Pcrcotulco

@..-t -*o =Lr-- = Q,-+t-r\S.-tr-r-1
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - ENFERMEIRA KARINA (I.NIÃO)

VEREADORAIREQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FON E: (85) 3345- 1284 SITE: WWW.CMPACATU M.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACÂTUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

ffil#llüii{à'lxJ+ffisi8

61., 0l L0 zo 45